19.07.2019

1/1

Re: доп соглашение
От: Оксана Удиванова <o.udivanova@ds-r.ru>

Кому: Григорий <ntaburet@mail.ru>

Дата: 17.07.2019 9:35

Добрый день!
Я подходила к Директору по этому вопросу.
Он сказал, что договоренность была о продлении срока работ на период задержки оплаты аванса.
Ни о каком НДС речь не шла

18.01.2019, 12:18, "Григорий" <ntaburet@mail.ru>:

Добрый день, Оксана!

4-го января на совещании обсуждалась задержка по нашему договору в связи с поздней оплатой. Напомню,
договор был подписан 10 октября, оплата поступила 23 ноября. В связи с этим, с Эдгаром Грачиковичем
устно договорились о продлении срока договора на эту разницу в сроках. Кроме того, ранее была
договоренность об увеличении цены договора в связи с изменением НДС. Все отражено в доп соглашении.

 Сообщите, когда будет проверены цифры и когда может быть подписано доп соглашение. Напомню, первый
вариант доп соглашения был направлен в конце ноября. Очень прошу не затягивать. Спасибо.

С уважением, Григорий.

 Компания "Настоящий табурет"
 тел.  8 (926) 390-60-87

--
С уважением,

Юрисконсульт
ООО "ДОМСТРОЙ-РАЗВИТИЕ"
Удиванова Оксана Валерьевна
тел.  8(495) 789-47-96 добавочный 126

             o.udivanova@ds-r.ru

mailto:o.udivanova@ds-r.ru